

NOTICE INVITING e-TENDER

The Head, Engineering Cell, FRI, Dehradun invites on behalf of Director, FRI Dehradun online item rate bids from approved and eligible contractors of CPWD, MES, Railways, P & T, State PWD & other Govt. Department etc. :

1. NIT No.: 32-488/2019-20/Head/Engineering Cell/Civil
2. Tender Id No. 2020_ICFRE_548645_1.
3. Name of Work: Replacement of damaged C.C. flooring by vitrified tile flooring of NWFP Museum in FRI Main Building.
4. Estimated Cost: Rs. 7,09,600/-, Earnest money: Rs. 14,200/-, Tender fee Rs. 590/- and period of completion: 30 days, Last date and time of submission of bid: 05-03-2020 at 11.00 A.M.
5. The tender forms and other details can be obtained from the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. and www.fri.res.in



Head
Engineering Cell
Forest Research Institute
Dehradun

ई- निविदा निमन्त्रण प्रपत्र

निदेशक, वन अनुसंधान संस्थान की ओर से प्रभाग प्रमुख, अभियांत्रिकी प्रकोष्ठ, वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून द्वारा ऑनलाइन केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, एम0 ई एस0, दूरभाष संचार तथा रेलवे, उत्तराखण्ड लोक निर्माण विभाग के पंजीकृत ठेकेदारों से आमंत्रित की जाती है।

1. निविदा का नं०: 32-488 / 2019-20 / प्रमुख / अभियांत्रिकी प्रकोष्ठ / सिविल
2. निविदा आई0 डी0 नं०: 2020_ICFRE_548645_1.
3. कार्य का नाम: वन अनुसंधान संस्थान के अकाष्ठ वन उत्पादन सग्रहालय में टूटे हुए फर्श के स्थान में फ्लोर टाईल लगाने का कार्य।
4. आंगणन मूल्य:- रूपये 7,09,600/- जमानत राशि:- रूपये 14,200/- निविदा का मूल्य:- 590 / -, कार्य पूर्ण करने का अवधि:- 30 दिन, निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि तथा समय:- 05-03-2020 पूर्वाह्न 11:00 बजे।
5. निविदा प्रपत्र एंवम् निविदा सम्बन्धित अन्य जानकारियों वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. and www.fri.res.in. में देखी जा सकती है।



प्रमुख
अभियांत्रिकी प्रकोष्ठ
वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून